МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2013                                                  с.Чаинск                                                      № 36

  Чаинского района

	О предоставлении жилого помещения по договору социального найма Домрачевой Галине Андреевне

                 В соответствии с Положением «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Чаинского сельского поселения», утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 23.12.2010 № 28, руководствуясь ст.39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение» и на основании решения жилищной комиссии от 15.07.2013  № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Передать Домрачевой Галине Андреевне, паспорт 6902 № 671540 выдан 31.03.2003 года Чаинским РОВД Томской области, в пользование по договору социального найма жилого помещения квартиру в кирпичном жилом доме, расположенную по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Комсомольская, д. 19, кв. 2 общей площадью 30,8 кв.м., находящуюся в муниципальной собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение».

2. Управляющему делами Чарной Т.А. в установленном законодательством порядке оформить с Домрачевой Г.А. договор социального найма жилого помещения, указанного в п. 1 настоящего постановления.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                            В.Н.Аникин